
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone 
przez Miasto Grybów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.754 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Świadczenia udzielane przez prowadzone przez Miasto Grybów, Publiczne Przedszkole,,Pod Topolą” 
zwane dalej,,przedszkolem”, w zakresie realizacji podstawy programowej wychowania przedszkolnego, 
o której mowa w odrębnych przepisach, realizowane są bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie, na zasadach 
określonych w statucie przedszkola. 

§ 2. 1. Świadczenia przedszkola wykraczające poza realizację podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego, obejmujące zajęcia opiekuńczo-wychowawcze realizowane poza godzinami, o których mowa 
w § 1, są odpłatne. 

2. Świadczeniami, o których mowa w ust.1 są: 

1) gry i zabawy rozwijające samodzielność, zainteresowania i umiejętności plastyczne, muzyczne, teatralne, 
konstrukcyjne, 

2) zajęcia wspomagające rozwój emocjonalny i umysłowy, rozwijające uzdolnienia i zainteresowania 
otaczającym światem, 

3) gry i zabawy ruchowe wdrażające do zdrowego stylu życia, 

4) zabawy tematyczne, gry i ćwiczenia ogólnorozwojowe, wspierające przygotowanie dziecka do osiągnięcia 
gotowości szkolnej, rozwijające spostrzegawczość wzrokową, słuchową, językową oraz sprawność 
manualną, 

5) zajęcia przygotowujące dzieci do udziału w przedszkolnych oraz środowiskowych konkursach, imprezach 
okolicznościowych i artystycznych, 

6) zajęcia umożliwiające realizację programów autorskich, innowacji pedagogicznych, poszerzających 
podstawę programową. 

§ 3. 1. Za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń opiekuńczo-wychowawczych, o których mowa w § 2, 
udzielanych w czasie godzin pracy przedszkola, ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w przepisach 
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 4737



3. Opłata o której mowa w ust.1 nie obejmuje kosztów ubezpieczenia dziecka od nieszczęśliwych 
wypadków, kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć dodatkowych, prowadzonych na życzenie rodziców przez 
inne niż przedszkole podmioty. 

§ 4. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 3 rodziców (opiekunów prawnych) samotnie wychowujących 
dziecko uczęszczające do przedszkola, które posiada orzeczenie o niepełnosprawności. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLV/323/2022 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 29 września 2022 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Samorządowe,,Pod Topolą” 
w Grybowie, którego organem prowadzącym jest Miasto Grybów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 8. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4737


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 7
	§ 8


		2024-07-10T14:52:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




